#### **KEPUTUSAN**

# DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 15 TAHUN 2014 TENTANG

## SUSUNAN KETUA JURUSAN, SEKRETARIS JURUSAN, KETUA PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2014

#### DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran penyelenggaran proses belajar mengajar perlu ditetapkan Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan, dan Ketua Program Studi dan besarnya honorarium.
- b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor 93 Tahun 1999 tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas Negeri Yogyakarta;
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;
- 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta.
- 6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 tentang STATUTA Universitas Negeri Yogyakarta;
- 7. Keputusan Rektor UNY Nomor 1157/UN34/KP/2011, tangggal 27 September 2011 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan.

## **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN TENTANG SUSUNAN KETUA JURUSAN,

SEKRETARIS JURUSAN, KETUA PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2014

Pertama

Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut pada lampiran surat keputusan ini sebagai Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan dan Ketua Program Studi Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2014 yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini.

Kedua

- Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium setiap bulan sbb.:
- a. Honorarium Ketua Jurusan merangkap ketua program studi Rp 1.250.000,00
- b. Honorarium Ketua Program Studi Rp 750.000,00
  c. Honorarium Sekretaris Jurusan Rp 750.000,00

Ketiga

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Dana DIPA BLU Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 023.04.2.189946/2014, tanggal 5 Desember 2013.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari s.d. 31 Desember 2014.

Kelima

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 2 Januari 2014

Dekan,

Dr. Haryanto, M.Pd. NIP. 19600902 198702 1 001

## Tembusan:

- 1. Rektor;
- 2. Wakil Dekan I, II, III FIP;
- 3. Kabag TU FIP;
- 4. Kasubbag Pend. Keu dan Akt.; UKP FIP;
- 5. BPP FIP.

Universitas Negeri Yogyakarta.

Lampiran Surat Keputusan Dekan FIP UNY

Tanggal

: 15 Tahun 2014 : 2 Januari 2014

# SUSUNAN KETUA JURUSAN, SEKRETARIS JURUSAN, KETUA PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2014

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Dr. Cepi Syafruddin Abdul Jabar, M.Pd.	III	Ketua Jurusan AP
2	Dr. Sujarwo, M.Pd.	III	Ketua Jurusan PLS
3	Dr. Mumpuniarti, M.Pd.	IV	Ketua Jurusan PLB
4	Fathur Rahman, M.Si.	III	Kajur Ketua Jurusan PPB
5	Dr. Sugeng Bayu Wahyono, M.Si.	IV	Ketua Jurusan KTP
_ 6	Hidayati, M.Hum.	IV	Ketua Jurusan PPSD
7	Dr. Mami Hajaroh, M.Pd.	IV	Ketua Jurusan FSP
8	Joko Pamungkas, M.Pd.	III	
9	Dr. Wiwik Wijayanti, M.Pd.	III	Kaprodi PG PAUD Sekretaris Jurusan AP
10	Lutfi Wibawa, M.Pd.	III	
11	Tin Suharmini, M.Si.	III	Sekretaris Jurusan PLS
12	Sugiyatno, M.Si.		Sekretaris Jurusan PLB
13	Deni Hardianto, M.Pd.	III	Sekretaris Jurusan PPB
14	Supartinah, M.Hum	III	Sekretaris Jurusan KTP
15	Dr. Rukiyati, M.Hum.	III	Sekretaris Jurusan PPSD
13	DI. Kukiyati, M.Hum.	III	Sekretaris Jurusan FSP

Dekan,

NOIDIKANO

Br. Harvanto, M.Pd. / NIP 19600902 198702 1 001